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                     VI SØGER NY REDAKTØR

Kunne du tænke dig at blive redaktør på BrylleBorgeren? 
 
Da vores nuværende redaktør den kære Betty, er ved at  
nå pensionsalderen søger vi en ny redaktør. Betty vil gerne  
fortsætte i redaktionen, så de gode gamle kræfter er stadig  
med os.  
 
Betty er ægte Brylleborger, og har været med i redaktionen 
siden starten af Brylleborgeren i 2015. 
 

Vi har det sjovt og hygsomt til vores bladmøder. 
Er du interesseret i at høre mere, så skriv ende-
lig en mail til:   
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk 
Du er også meget velkommen til at ringe til en  
af os i redaktionsudvalget.  
Se vore numre under kontakter på side 22. 
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BEDEMAND 
I BRYLLE

Der er som bedemand brug for god planlægning og koor-
dinering til løsning af de forskellige opgaver og det er nemt 
at blive meget praktisk tænkende.  
 
Men det er vigtigt for mig, at det aldrig bliver upersonligt.
Jeg bestræber mig på at være nærværende og fremstå 
med det, jeg kalder omsorgsfuld faglighed. Det indebærer 
også den tryghed, det giver de pårørende, at de kan stole 
på, at det er mig, som følger dem gennem hele forløbet. 
 
Det varmer mit bedemandshjerte at få fine anmeldelser, 
hvor de pårørende udtrykker, at de har haft den trygge 
oplevelse gennem forløbet, som jeg ønsker at give dem. 
 
”En helt igennem god og ordentlig oplevelse af Joans  
Sidste Færd Begravelsesforretning. Hun forstår at føre  
en igennem en svær tid med mange beslutninger.” 
 
”Joan var helt fantastisk, da hun kom op på plejehjemmet  
til min søster og mig, da vores far var sovet ind. Hun var 
rolig og meget omsorgsfuld og forstående. En stor tak til 
Joan. Hun er unik og den helt rigtige i vores situation.” 
 
Som noget nyt får jeg nu gravstensudstilling fra Fyns Sten-
huggeri, Naturstensgruppen ved min forretning på Brylle 
Industrivej 5, hvor alle er velkomne til at kigge forbi. Jeg 
rådgiver gerne omkring valg af gravsten. 
 
Min telefon er  
altid åben. 
 
Med venlig hilsen 
bedemand  
Joan Holst Nielsen

Da jeg i marts 2022 besluttede mig for at springe ud som 
selvstændig bedemand og starte Sidste Færd Begravelses-
forretning, blev jeg så glad for at finde egnede lokaler her 
i Brylle. Så kunne jeg blive i det velkendte og trygge lokal-
område. Desuden ligger Brylle dejligt centralt i det område, 
jeg primært dækker som bedemand. Byen byder på flere 
virksomheder, som gør hverdagen for mig som bedemand 
lettere. 
 
Der er Brylle Auto med værksted og vaskehal, så rustvogn-
en kan blive serviceret og OK tanken lige rundt om hjørnet, 
så den er hurtig at få fyldt brændstof på. Brugsen leverer  
den hurtige snack på de nogle gange lange dage, hvor mad-
pakken måske ikke lige rækker. Mine håndværkernaboer på 
Brylle Industrivej har hjulpet med reparation og vedligehold 
af inventar og lokaler. Så er der jo også den smukke Brylle 
Kirke, som altid danner en tryg og stemningsfuld ramme om 
den sidste afsked.  
 
Jeg er opvokset i Bellinge og har således kendt området helt 
fra barnsben. Så da jeg efter nogle år i andre fag på Sjælland 
i januar 2020 var så heldig at blive ansat som bedemand hos 
Jeanette Schärfe i Tommerup Begravelsesforretning, var det 
næsten som at komme hjem. Både geografisk men bestemt 
også fagligt. At være bedemand er det mest meningsfulde, 
jeg nogensinde har beskæftiget mig med. At have fået mulig-
heden for at lære faget af Jeanette Schärfe er jeg meget 
taknemmelig for. 
 
Ofte når folk hører, jeg er bedemand, er deres reaktion ”uh, 
det er sådan noget med døde mennesker”, - og det er det 
jo. Men det er i høj grad også et arbejde med levende men-
nesker; de pårørende. 
Det er at blive lukket ind i familier, når de er allermest sår-
bare og i sorg. Forvalte den tillid de viser mig og støtte og 
vejlede dem gennem alle de praktiske gøremål og beslut-
ninger, der skal træffes, når der er sket et dødsfald. 
Det er at møde mennesker præcis, hvor de er. Ingen fami-
lier er ens, vi reagerer alle forskelligt i sorg og omstændig-
hederne omkring et dødsfald varierer. 
Det er at drage omsorg for de pårørende såvel som for 
afdøde. Sørge for at gøre mit til at det bliver en tryg afsked 
efter både afdødes og pårørendes ønsker. 

LE
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                   BAR NR. 7
            HOLDER HAVEFEST

 

 

Tilmelding (først-til-mølle): 
 Tilmeld Jer i Baren 
 Send besked på Facebook 
 Send en mail til: 

info@ferie-fyn.dk 
 

Bar Nr. 7, Vesterlaugsvej 7, Brylle, 5690 Tommerup. 
CVR Nr. 11081630 4



    BRYLLE TEATERBØRNEHUS
    VELKOMMEN

Velkommen til Brylle Teaterbørnehus!
Vi har her i børnehaven glædet os meget til års-
skiftet, som nemlig betyder, at vores nye teater-
profil er skudt i luften. Bestyrelsen har haft travlt 
i juleferien, hvor de har fået stablet en vidunder-
lig og vaskeægte teaterscene og kostumerum 
på benene – lige til at indtræde med alverdens 
mimiker og kostumer. Vi har fået store spejle sat 
op og ansigtsmalingen bruges flittigt – det kan jo 
faktisk ikke være anderledes i en teaterhverdag, 
som vores.  
 
Men hvad menes der egentlig med en teaterpro-
fil og hvorfor synes vi, at ideen er så god? 
 
Netop i teater og i legen kan vi komme vidt om-
kring i så mange af barnelivets aspekter, dets 
personlige udvikling og forståelse af sin livsver-
den. Vi kan igennem teaterlegen genspille kendte 
konfliktsituationer for børnene, for herigennem 
at lade dem se situationerne udefra og selv lade 
dem komme med inputs til, hvordan konflikter 
kan løses. Igennem teaterleg kan vi lege med 
sproget, med vores mimik og med vores stem-
mer. Vi kan øve os i, at gå forrest, gå bagerst, 
og ude i siden, for på denne måde at støtte op 
omkring legen. Og legene blomstrer, som aldrig 
før ude i krogene og på legepladsen. Børnene  
er meget inkluderende overfor hinanden og  
leger på kryds og tværs af både alder og køn. 
Det er så dejligt at se.  
 

Der sker dagligt små spontane forestillinger – enten 
vokseninitierede, men også i høj grad, små forestil-
linger, som børnene selv tager initiativ til og opfører 
for hinanden. Der er mange vigtige roller i sådan en 
opsætning af et teaterstykke. Hvis der f.eks. ikke er 
en billetsælger, så kommer der intet publikum. Der 
skal ligesådan være rekvisitører, lysfolk og hænder 
til at trække det store røde velourtæppe frem og 
tilbage ved forestillingens start og slut. Alle roller 
er vigtige og ingen tvinges til noget – vi opmuntrer 
og sammen med børnene finder vi frem til den helt 
passende rolle til hvert enkelt barn. 

Verden er forunder- 
lig og særligt set fra  
børnehøjde af og 

netop det, vil vi voksne øve os  
ekstra meget på. Vi vil øve os på  
at smide hæmningerne og bare 
lege med. 

Tænk, hvis vores børns rygsække bliver fyldt 
med mod, fantasi og troen på, at de kan blive 
lige, hvad de ønsker.  
 

Tilbage til Brylle Børnehaves nye navn;  
Brylle Teaterbørnehus. 
Vi har et stort ønske om at være et lille børnehus  
med plads og pædagogik til de helt små nye men- 
nesker, som kommer direkte fra barsel til de større,  
som står på tærsklen til skoleverdenen. 
I vores lille hus med færre børn og kendte voksne,  
tror vi på, at vi skaber de trygge rammer, som et  
lille barn har brug for. Når vi modtager børnene al- 
lerede fra vuggestuealderen minimerer vi dermed  
de skift, som ellers er i et institutionsliv. 
Derfor er vi så glade for, at vi fra 1. april 2024 åbner  
op for 6 vuggestuepladser her i vores lille oase i  
midten af Brylle.  
 
De bedste hilsner
Alle os i Brylle Teaterbørnehus 
 
Vi har allerede nu åbent for indmeldelser og står  
også klar til at give rundvisninger. 
Ring på 53607115 eller send en mail på  
leder@bryllebh.dk, for nærmere aftale.
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         PIGER U15 - U17
Lørdag d. 06.01.24 blev der afholdt kommunemester-
skabet på vores elskede hjemmebane i Brylle Hallen. 
Det skulle vise sig at blive en rigtig god dag.  
 
Vi spiller en meget meget flot turnering, og ender med 
at blive nr 1 og 2, og derved kommunemester. En fi-
nale med begge Brylle Hold, der kæmpede utrolig flot 
hele vejen. Det kunne simpelthen ikke skrives bedre 
at stå med begge hold i en finale. Noget vi trænere er 
super stolte af, og noget I piger skal være super stolte 
af at have opnået.  
 
Hver uge har der været lagt hårdt arbejde i trænin- 
gerne, og netop dette har pigerne taget med ind til 
disse kampe, samt den rigtige taktik på dagen fra “5 
und 4” aka Henrik Aaskov gjorde at vi sammen kunne 
fejre et så flot resultat. En kæmpe ros til hele truppen 
og hver spiller som er en del af Brylle U15-17. Alle i  
og omkring truppen er en del af denne sejr  - stærkt. 
 
I begyndelsen af februar begynder vi igen på uden-
dørs forberedelserne til forårssæsonen 2024, hvilket  
vi alle glæder os til. Vi har et stort håb om at stille op  
i 11 mands og med den trup vi pt ser, så ser det rig- 
tig godt ud.  
 
Hvis der sidder nogle piger U15-17 (år 2007/2008/ 
2009) der gerne vil være en del af et fedt fællesskab, 
samt spille fodbold i en fantastisk klub, så er I meget 
velkommen.  
 
I opstarten træner vi i februar og marts hver tirsdag  
og torsdag på kunstgræs. Så kom og være med. 
 
Træningstider:  
Tirsdage 16.20 - 18.00  
på Tommerup Kunstgræsbane (Stationsbyen)  
Torsdage 17.00 - 18.30  
på Multibanen Brylle Boldklub. (Brylle)  
 
Vel mødt  
 
Mvh Trænerne 
Brylle U15-17 Piger 
Henrik Aaskov og Jesper Petersen 

6



             BRYLLE BOLDKLUB                     BRYLLE BOLDKLUB
BRYLLE 

B
O L D K LU

B

         TRÆNINGSTIDER

Træningstider – holdoversigt 

- Hvor intet andet er anført, trænes ved Brylle Fritidscenter 

 

Fodbold 

U10 – 11 drenge    Mandag 17:00 – 18:15 

     Onsdag 17:00 – 18:15 i Verninge 

 

U13 drenge     Mandag 17:00 – 18:15 

     Onsdag 17:100 – 18:15 

 

U17 piger     Tirsdag 17:00 – 18:15 

     Torsdag 17:00 – 18:15 

 

Herre Senior (samarb. m/ Tommerup Boldklub)  Tirsdag 18:30 – 20:00 i Tommerup 

Torsdag 18:30 – 20:00 i Tommerup 
indtil 1. april, herefter Brylle 

 

Følgende hold træner ikke fast, men spiller kampe på følgende ugedage: 

Old Boys (11 mands) – 30 år og derover   Onsdag  

Veteran (11 mands) – 42 år og derover   Torsdag 

Platin (7 mands) – 47 år og derover   Mandag 

Guldhold (7 mands – 55 år og derover   Tirsdag  

 

Petanque 

For alle   Tirsdag:  Sommer kl. 18.00 / vinter kl. 14:00 

Lørdag:  kl. 10:00. 

Tennis 

Tennisbanen åbner ca. 1 maj    

hold øje med www.bryllebk.dk og Facebook/Brylle-gruppen 

 

På www.bryllebk.dk kan du se holdbeskrivelse, kontaktpersoner og tilmelde dig. 
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         PÅ TUR MED SPONSORSTØTTE
Sponsoraftalen betyder, at klubber og foreninger 
kan få fem øre for hver liter, en bilist tanker hos OK. 
Derudover kan foreningerne få fem øre ekstra for den 
samme liter, hvis den lokale bilist køber el hos OK. 
Støtten fra OK bliver endda endnu højere, hvis en 
bilist vælger at støtte en klub eller forening via OK’s 
app. Fra 1. juni 2023 til 31. maj 2024 dobler OK støt-
ten op til 10 øre per liter, hvis en bilist betaler med 
OK-appen. 
 
Fakta om OK og OK’s sponsorstøtte:
• OK a.m.b.a. er et bredt funderet energiselskab for 
private og erhverv. På hylderne er alt fra brændstof 
og ladestandere til intelligent energiovervågning, 
grøn el og varmepumper.
• OK er et dansk andelsselskab og ejet af cirka 
11.300 kunder og forhandlere
• OK støtter sammen med de lokale OK-forhandlere 
omkring 2.500 klubber og foreninger over hele lan-
det.
• Foruden sporten støtter OK bl.a. arbejdet i 
en række humanitære organisationer, herunder 
SOS Børnebyerne, Hospitalsklovnene, Kræftens 
Bekæmpelse mv.  
 
Venlig hilsen 
Bjarne Jensen

Brylle Boldklub sender unge på sommertur med 
sponsorstøtte.  
 
Brylle Boldklub har gennem sin sponsoraftale med 
energiselskabet OK og Dagli’Brugsen Brylle fået 
udbetalt over 27.000 sponsorkroner.  
Gennem sin sponsoraftale med OK og Dagli’Brug-
sen Brylle modtager Brylle Boldklub et stort beløb 
til foreningens kasse. Sponsorchecken lyder på hele 
27.681,22 kroner.  
Man kan støtte Brylle Boldklub ved at tanke hos 
Dagli’Brugsen Brylle. Det er nemlig OK og forhand-
leren, der udbetaler pengene til foreningen. 
”Vi øremærker en stor del af pengene, så vi kan 
komme på sommertur med nogle ungdomshold. I 
år skal U10 og U12 afsted til Ramsing Cup i Spjald i 
tre dage i august. Vi giver et tilskud, så spillerne kan 
komme med til en fornuftig pris. Andre af sponsor-
midlerne går til en aktivitetsdag for nogle pigehold, 
hvor de laver forskellige ting og overnatter nede i 
hallen. Endelig tilbyder vi vores trænere at komme 
på kursus og bruger en del af støtten til det formål, ” 
fortæller Poul Krog, der er formand for Brylle Bold-
klub. 
 
Dobbelt støtte med OK-app 
OK’s kunder har sparet pengene op til foreningen 
ved at tanke på deres OK-kort. Vælger kunderne at 
knytte OK-kortet til sponsoraftalen, støtter de nemlig 
kvit og frit for hver liter brændstof, der tankes på 
kortet.  

Brylle Boldklub er en ud af cirka 2.500 klubber og foreninger, der har en sponsoraftale med OK 
og dermed nyder godt af støtte fra OK. Foto: OK.8
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         BRYLLE  BYFEST

  
 
 
 
 
 
 
 

 

BRYLLE BYFEST 
12.- 15. juni 2024 

ONSDAG 12. JUNI 

TORSDAG 13. JUNI 

FREDAG 14. JUNI LØRDAG 15. JUNI 

BRYLELØBET 3, 5 & 10 KM 
Kl. 17 Udlevering startnumre 
Kl. 18 Startskud 
 
Salg af Pølser/brød,  
øl, vand 

FAMILIE BANKO 
Kl. 17 Dørene åbnes 
Kl. 18 Banko starter 
 
Begrænsede pladser 
Info om tilmelding kommer senere 
 
 

Kl. 17 PLADSEN ÅBNER 
 
Kl. 17-21 Hyggelige boder 
 
Kl. 17-24 Teltet er åbnet 
 
 
FODBOLDKAMPE PÅ 
PLADSEN 
  
 
Kl. 19-21 MINI-DISKO i teltet  
 
 
Kl. 21-24 TEEN- 
PARTY (fra 13 år) i teltet 
UDEN alkohol 
 
 
 
 

Kl. 10 PLADSEN ÅBNER 
 
Kl. 10-16 Hyggelige boder 
 
 
FODBOLDKAMPE PÅ PLADSEN 
 
 
Kl. 13 SPONSOR-/GADE 
TUNERING 
Hold af minimum 5 personer 
heraf én pige/kvinde 
Info om tilmelding kommer senere 
 
 
 
 
KL. 18.30-01.30 FEST i TELTET  
Teltet åbner kl. 18.00 
m/fællesspisning  
 
 
      
     Kun +18 år deltagere 
      Tilmelding til Kent 
       festibrylle@gmail.com     
      ÅBNER 1. maj 2024 
     Ønsker man at sidde    
   sammen, skal tilmelding    
 foregå samlet! 
Først-til-mølle   

GRATIS! 

Stor bar med øl, 
vand og drinks! 

 
Fredag & Lørdag: 

Mulighed for at købe 
mad, når boderne er 

åbne! 
 

 
 

 
 

v/ Brylle Fritidscenter – Tobovej 30, 5690 Tommerup 
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Ingen byfest uden frivillige – derfor åbner frivilligbanken allerede nu! Nedenfor finder I en liste 
over opgaver, hvor vi har brug for frivillige (listen er ikke udtømmende). Meld jer allerede nu som 

frivillige Cl byfesten, man behøver ikke melde sig på en specifik opgave. Send en sms Cl Maria 
Nyborg tlf. 30618346, så vil i blive noteret og kontaktet om konkrete opgaver når vi nærmer os 

byfesten! 
 
Tirsdag:  Opsætning af telt 
Onsdag:  Brylleløbet: uddeling af startnumre, poster på ruten mv. 
Torsdag: Banko: Indgang, bar/kiosk  
Fredag:  Disko: børne-/ungebaren  
 Fiskedammen  
 Bar 
 TuUen (Kiosk/mad) 
Lørdag: Fiskedammen 
 Borddækning 
 Skære salat 
 Bar 
 TuUen (Kiosk/mad) 
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         BRYLLE  BYFEST
    BRYLLE GYMNASTIKFORENING

                             VINTERCUP 

Til Brylleborgerne fra redaktionen på Brylleborgeren
 
Hvis der er nogle i Brylle eller omegn, som har noget at 
fortælle om byen eller noget der er sket for længe si-
den, skal man være så meget hjertelig velkommen til at 
skrive og fortælle om det. Man må meget gerne sende 
billeder med, så nye tilflyttere også får et indblik i, hvor-
dan det en gang har været at bo i byen, og hvordan det 
så ud med bebyggelsen og ligende. 
 

Indlæg sendes på:  
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk

 
 
 
 

Med venlig hilsen
Redaktionsudvalget.
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                                            BRYLLE BOLDKLUB &
         BRYLLE  BYFEST

    BRYLLE GYMNASTIKFORENING
      SPRINGARRANGEMENT I FRITIDSCENTRET

Hyggelig ekstra springtræning i fritidscentret, lør-
dag d. 27.01.24. Det blev til 5 timer med fuld fart 
på. Men også med tid til hygge og samvær. De fine 
billeder afspejler den dejlige dag. 

                             VINTERCUP 
Vintercup Vestfyn – Motionsløb 6 forskelige steder i 
Assens kommune.  
 
Den 14. januar var Brylle Gymnastikforening for 
første gang værter for Vintercup Vestfyn.  
72 deltagere fik løbet eller gået ca. 5 eller 10km. 
Vandskoven var tøet op og derfor blevet for våd til 
løb, så ruterne gik i stedet ud gennem Render.  
Det var ret koldt og blæsende, så mange syntes 
vist at det var lækkert med varm kakao/kaffe samt 
boller/fastelavnsboller og frugt efter løbet.  
 

Tak til Dagli’ Brugsen Brylle for at sponsere bagningen 
af de mange lækre fastelavnsboller til os.  
 
Brylle Gymnastikforening fik meget ros for rute samt 
forplejning og vi er allerede blevet spurgt om vi ikke  
er medarrangører igen næste år og mon ikke at vi er 
klar på det.  
 
Vintercup Vestfyn er ikke slut endnu, få mere informa-
tion om de sidste to motionsløb i februar og marts på 
Facebook gruppen ”Vintercup Vestfyn”. 
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                        BRYLLE GYMNASTIKFORENING

      SÆSONPLAN FORÅR 2024
 
 
 

 

 

 

 

 

Mandag:   Spring 0. klasse og opefter   kl. 16.15-18.15 
Martin Kaszubinska Pedersen, Frederikke Frehr, m.fl.                     Fra kommende 0. klasse 

                           Brylle Fritidscenter 

Voksen-barn    kl. 16.15-17.05 
Carina Larsen & Pernille Frederiksen   Børn i alderen 1-3 år  
 

Løbehold begynder    kl. 16.45-17.30 
Kristina Pilekær Sørensen    GRATIS 
 
Løbehold     kl. 17.30-18.15 
Kristina Pilekær Sørensen    GRATIS 

 
Tirsdag:     Jumping Fitness, begynder/let øvet  kl. 17.00-17.50 
 Dina Korspang & Sabina Vestergaard Jensen   Fra 16 år 
 

Cirkeltræning    kl. 18.00-18.50 
Anette Clemmensen    Fra 16 år 

   
Onsdag:    Zumba Fitness    kl. 19.15-20.30 

Dorte Risum     Fra 12 år, Brylle Fritidscenter 
 
Torsdag:    Kids Jumping     kl. 16.45-17.35 

Dina Korspang & Christina Andreassen    Fra kommende 2. klasse 
   

Jumping Fitness, øvede   kl. 17.45-18.35 
 Dina Korspang & Christina Andreassen    Fra 16 år 
 
 
 
 
 
 
 

SÆSONPLAN FORÅR 2024 
Sæsonstart: Se holdbeskrivelser på 

hjemmesiden  

For holdbeskrivelser og tilmelding – se mere på www.bryllegymnastik.dk 
 

          BRYLLE FORSAMLINGSHUS
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          BRYLLE FORSAMLINGSHUS

Køb billet her: 
https://brylle-forsamlingshus.safeticket.dk/93888/Viseaften_med_Thomas_Kjellerup_

Brylle 
Forsamlingshus
fredag den:
22. marts 2024
Kl. 19.30

Thomas Kjellerup
E

Entre:
250 Kr.

www.brylle-forsamlingshus.dk

       
       
       
        

 

  

Loppemarked i Forsamlingshuset, søndag den 2. juni 2024. 

Sæt X i kalenderen allerede nu. 
Oplysninger om tid og tilmelding m.m. vil blive lagt på vores FB og hjemmeside omkring 1. april.  
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     VERNINGE HUSFLID
KREATIVITET 

Kurser for børn og voksne  www.verninge.husflid.dk 

Formand for bestyrelsen Annette Bonde tlf. 30 56 46 75 

Skoleleder Bente Eriksen tlf. 64 76 62 94  
Velmødt til kursus / generalforsamling.

Trædrejning. 
Lørdag 9. og søndag 10. marts kl. 9.oo – 15.25 
Tobovej 45, Brylle 
Underviser: Ejler lungskov 
Pris: 665 kr. 
 
Visible mending , reparer og forny dit tøj. 
Søndag 17. marts kl.9.00 – 16.20 
Underviser: Mitzi Nielsen  
Pris: 345kr., unge u. 18 år 430kr. 
Algade 16, Haarby.  
 
Filt - til ude liv og have. 
Lørdag 4. og søndag 5 maj kl.9.00 – 15.25 
Langstedvej 1, Verninge Skole 
Underviser: Mette Østman. 
Pris: 575 kr, unge u. 18 år 430 kr.
Ecoprint 
Lørdag 4.maj kl.10.00 – 17.00  
Tobovej 45, Brylle 
Underviser: Anne Marie Nielsen 
Pris: 315 kr, unge u. 18 år 235 kr.  
 
Weekend akvarel 
Fredag  24.maj kl. 17.30 – 21.10 og  
søndag 25. maj kl. 9.30 - 15  
Underviser: Tove Ketil Lenger 
Pris: 410 kr., unge u. 18 år 310 kr. 
Tobovej 45, Brylle.  
 
www.verninge.husflid.dk 

 
Generalforsamling 
Tirsdag 19. marts kl.18.30 
 
Vi skal have lidt til ganen samt lave lys på lysstøberiet,  
Corra Design, Degnegyden 3, Orte, 5560 Aarup. 
 
Der er mange fordele ved at være medlem af Verninge Husflid,  
stemmeret og indflydelse til generalforsamlingen, gratis arran- 
gementer, eller prisnedsættelse på foredrag og andre fordele.  
 
Bl.a. hyggelig torsdag formiddag 21/3 kl.10.00 – 12.00.  
Birgit Mose. 
 
Tunesisk hækling mandag 4/3 kl.19.00 -21.00.  
Marianne Rudolfsen tlf.  28558999. 
 
Tegne/male, tirsdag 5. og 19. marts kl. 10.00 -12.00.  
Annette Bonde tlf. 30564675. 
 
Trædrej onsdag 6. og 20. marts kl. 18.30 – 21.30.  
Stig, Henning Jacobsen tlf. 42438644. 
 
Ingen underviser vi hjælper hinanden med de  
kreative udfordringer. 

 
Det er muligt at komme på kursus, også selvom det er startet,  
du betaler kun for de resterende gange af kurset. 
Det kræver blot en opringning til Skoleleder  
Bente Eriksen, tlf. 64 76 22 94  
Husk der er syhold i Vissenbjerg, Skallebølle, Haarby  
og Tommerup st.14



     VERNINGE HUSFLID

Nu er det igen ved at være tid til at forny dit 
medlemskab af Brylle Beboerforening.  
BBF har brugt rigtig mange resurser, også  
økonomiske, på at få bygget legepladsen  
på det Grønne, så nu er der desværre lav- 
vande i pengekassen. Derfor vil vi i bestyrel- 
sen, men specielt også vores Kasserer Henrik  
blive rigtig glad hvis din husstand betaler kon- 
tingent for 2024 så hurtigt som muligt.  
 
Du kan betale de 125 kr. i årligt kontingent på  
MobilePay nr. 227207. 
 
Alternativt: Netbank via Girokort indbetaling:  
Kort nr. +73  nr. 86411261 
Husk at anføre gadenavn og husnummer.   
 
Eller bankoverførsel:   
Reg.nr. 6810  
Konto nr. 1193602    
Ps.  Husk at anføre gadenavn og husnummer.   
 
Venlig hilsen  
Formand Tommy Dalgaard

    BEBOER FORENINGEN
      FOR BRYLLE OG OMEGN

                     BRYLLE LOKALRÅD
     NYTÅRSKUR MED  LOKALRÅDET

Lokalrådet afholdt den 15. jan. Nytårskur på Rytterskolen. Efter et godt oplæg fra Bjarne, Lokalhistorisk Arkiv, 
som gav et tilbageblik, i ord og billeder, på dele af det gamle Brylle, blev der afholdt generalforsamling og efter-
følgende konstitueringsmøde. 
 
Bestyrelsen for Brylle Sogns Lokalråd ser efterfølgende således ud: 
 
 
Brylle Lokalråd 
 
Formand: Vagn Top, 22 47 07 77, E-mail: vagn@ferie-fyn.dk 
Næstformand: Mikkel Olsen, 25 41 94 38, E-mail: swobber@gmail.dk 
Sekretær: Ellinor Normann Pedersen, 29 24 67 77, E-mail: ellinorsp@hotmail.com 
Kasserer: Bente Sundtoft, 21 37 57 96, E-mail: sundtoft2@hotmail.com  
Rådsmedlem: Dorthe Stjernsø, 20 89 17 45, E-mail:  dof@live.dk 
Landsbyambassadør: Gerda Fuglesang Sørensen, 40 28 89 25, E-mail: gerda@fuglesang.dk 
Suppleant: Morten Korspang, 22 91 70 00, E-mail: morten@korspang.dk 
Assens Kommunes kontakt: Steen Søgård, 51 37 44 61, E-mail: stspe@assens.dk

Vores Kasserer Henrik
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         LOKALHISTORISK ARKIV
  MED POESIBOGEN PÅ HØJSKOLE

Tommerup Højskole var Indre Missions højskole, ver-
sene i poesibøgerne afspejler det kristne islæt. Til  
Marta Larsen skrev forstander Sandberg: 
 
”Vort Haab er ej paa Drømme bygt 
i Luften ej det svæver, 
men hviler paa Guds Ordet trygt…” 
 
Eleverne skrev i samme ånd, f.eks. dette lille vers: 
 
”Alt det gode Gud kan give 
Vil jeg ønske over dig 
Jeg vil ønske du må blive 
Evig, evig lykkelig.”  
 
Marta medbragte sin egen poesibog på højskolen. 
Senere blev der fremstillet særlige poesibøger i Tom-
merup. De var trykt med billeder fra skolen, af lærer-
ne, af lærerboligerne og fra Tommerup. Sådan en  
bog måtte eleverne have, og der blev flittigt skrevet 
vers og indklæbet billeder med en påmindelse om  
en fødselsdag, som man endelig måtte huske at 
skrive til. 
 

En poesibog gemmer man hele livet, nogle afleveres  
til Lokalhistorisk Arkiv, det er kulturminder. Lokalarki- 
vet har en halv snes poesibøger fra Tommerup Høj-
skole. En af de tidligste er Marta Larsens poesibog. 
Marta og hendes tvillingsøster Maria var fra gården 
Bankager på Vesterlaugsvej 28. Til deres konfirma- 
tion i Brylle Kirke i 1899 fik de hver en poesibog. I  
dag kender vi poesibøger som noget for skolepiger,  
men dengang var poesibøger mest for unge, og selv-
følgelig havde Marta sin poesibog med, da hun i 1908 
var på et af de allerførste hold på Tommerup Højskole, 
der var startet blot et par år tidligere. Poesibøgerne  
blev særlig udbredt på højskolerne, her mødtes unge  
fra hele landet, minderne tog man med hjem i poesi-
bogen.  
 

Marta og Marias poesibøger,  
som de fik til deres konfirmation 1899. 

Konfirmanderne Marta og Maria 1899.

Et af de første pigehold på Tommerup 
Højskole. I Lokalhistorisk Arkiv får vi hele 

tiden spørgsmål om højskolen. Det drejer 
sig gerne om bedsteforældre, som en-

gang har været på højskolen. Derfor har 
vi i arkivet indscannet de fleste elevlister, 

som man kan se på arkiv.dk. 
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         LOKALHISTORISK ARKIV

”Det er saa godt at ha’ Ryggen ret 
og Ho’det løftet og Gangen let. 
Da gaar vi så frit gennem Verden”. 
 
Margit Egdal 
Lokalhistorisk Arkiv i den gamle Rytterskole i Brylle

Poesibøgerne fra Tommerup Højskole er i særklasse 
og adskiller sig fra andre højskolers poesibøger. Hver 
højskoles grundtone er forskellig. På de grundtvigske 
højskoler f.eks. skrev man andre vers end på Tomme-
rup Højskole. Det følgende gamle, kendte vers er 
typisk for de grundtvigske skoler, det er fra Særslev 
Højskole, hvor Klaus Berntsen var forstander: 
 

Første side i Tommerup Højskoles egen poesibog 1940.  
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                      LANDSBYORDNINGEN       LANDSBYORDNINGEN

Det føltes som om 2023 fløj afsted og pludselig 
bankede 2024 på døren! 2023 bød på så mange 
gode oplevelser i vores Landsbyordning, så vi 
glæder os til at tage hul på endnu et år sammen 
med børn og voksne på vores to matrikler. 
 
Der sker nye og spændende ting i Agerholm. 
I vuggestuen og børnehaven har vi sagt goddag 
til flere nye ansigter. Både i vuggestuen og børne-
haven har vi fået flere børn – og det kræver flere 
voksne. Vi er glade for at kunne byde velkommen 
til alle nye børn såvel som voksne. 

                          HILSEN FRA LANDSBYORDNINGEN

Fordi vi er blevet flere skal toiletforholdene opnor-
meres. Det giver aflastning af vores eneste toilet-
rum – i daglig tale kaldet ”banegården”. Det giver 
mulighed for mere nærvær ved skiftning og tisse-
på-toilet-træning.  
 
Vi bliver glade for et toilet med direkte adgang 
udefra og for en udevask med både koldt og 
varmt vand til de mange mudrede børnehænder. 
Sidst, men ikke mindst, bliver vi glade for al det 
jord og sand, der nu bliver udenfor. 
Toiletterne var faktisk sidste brik i en generel op-
kvalificering af vores rammer i Agerholm. Der er 

personale fik i processen mulighed for at skabe 
et udekøkken ved hjælp af en bordplade, der var 
tilovers fra et andet projekt. Vi glæder os til at 
kunne tage det hele i brug i det nye år. 
 

lavet bedre opbevaring 
samt læsehule i vores 
fællesrum, vi har lavet 
et større og mere or-
ganiseret krearum, der 
er skabt nye lærings-
rum og vores idérige 

På skolen ser vi også frem mod en masse spæn-
dende og sjove oplevelser. Efter vinterferien har vi 
besøg af stomp- og performancegruppen ”Heart-
beat Group”, som med et tryllebindende og ind-
dragende show sørger for at smilene kommer til at 
brede sig op til over begge ører! Vi har selvfølgelig 
inviteret de største af børnene med fra begge børne-
haver, så vi har nogen at dele oplevelsen med. 
 
Dagen efter kan vi fejre fastelavn for hele skolen.  
Vi er spændte på at møde prinser, prinsesser, trolde, 
feer, køer og kaniner – og hvad der ellers plejer at 
møde op på denne festlige dag! 
 
Og inden vi ser os om kommer foråret – og der- 
med ser vi også frem til at byde de nye skole- 
startere velkommen. I overgangssamarbejdet  
prøver børnene at gå i skole, komme i SFO – og  
ikke mindst at blive hentet i SFO. Det giver den  
tryggeste skolestart, når de efter sommerferien får 
en helt ny hverdag som skolebarn. Vi glæder os til  
at byde dem alle sammen velkommen. 
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                      LANDSBYORDNINGEN       LANDSBYORDNINGEN

Elevdemokrati i praksis og i skoleudvikling 
På skolen er elevrådet inddraget i årets skoleudvik-
lingssamtale med forvaltningen. Vi glæder os meget  
til at tage godt imod og give dem et indblik i, hvad  
vi kan og vil i Brylle Landsbyordning. 
 
Der er afholdt formøde med elevrådskontaktlærer  
Janni Riise, elevrådsformandsskabet og UVM-
repræsentanter, samt skoleleder, hvor vi arbejdede  
med hvordan elevrådet oplever vores undervisings-
miljø og om hvordan de har/og gerne vil have ind- 
flydelse på det. Det giver rigtig god mening, at elev-
erne bliver hørt i emner som psykologisk tryghed, 
godt kammeratskab, pauser og aktiviteter.

    ELEV DEMOKRATI  

    #VIERASSENSKOMMUNE  
Siden sommeren 2023 har flere medarbejdere i 
Assens Kommune været med i det frivillige projekt 
SoMe-piloterne. Det er der kommet en masse 
fine, finurlige, oplysende, indsigtsgivende, sjove 
og personlige historier ud af. 
 
Så har du lyst til at komme med bag kulisserne  
eller se mere til vores hverdag i Landsbyordningen 
og på flere af kommunens andre arbejdspladser,  
så følg hashtagget #vierassenskommune på de 
sociale medier. 
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 Guide til indsendelse af stof til Brylleborgeren! 
 

Brylleborgeren produceres og financiers af Brylle Boldklub, Menighedsrådet, Fritidscentret, Brylle 
Landsbyordning, Brylle Beboerforening og Brylle Gymnastikforening. Bladets bestyrelse består af 
repræsentanter fra de pågældende foreninger. Bestyrelsen har udpeget redaktionen som p.t. består af 
Betty Nielsen, Anne Vibskov, Maud Hansen og Tommy Dalgaard. 
 
Bladet udkommer 4 gange årligt pr. 1. marts (1.feb.) – 1. juni (1.maj) – 15. august (1.juli) – 1. december 
(1.nov.)  (deadline) og omdeles til ca. 1000 husstande, sponsorer og interessenter i og omkring Brylle. 
 
Bortset fra tryk, er bladet udelukkende baseret på frivillig arbejdskraft fra lokalområdet, det gælder alt 
fra arbejde med redaktion, layout, økonomi til indsamling af stof samt omdeling. Derfor vil det være en 
stor hjælp hvis du vil tage følgende gode råd til efterretning når du indleverer stof til bladet. 
 
Fremsendelse af indlæg til bladredaktionen 

• Husk at overholde deadline. 
• Alle er velkommen til at sende gode ideer, indlæg eller opfordringer om f.eks. aktiviteter, sport 

eller kultur til redaktionen og alle vil få svar på om det kan optages i bladet. 
• Når der sendes artikler og billeder til redaktionen er det en stor hjælp hvis billeder og artikler er 

navngivet tydeligt. 
 

Tekst: 
• Tekst skrives og sendes i en Word fil. – eller mail og skrifttype og formatering er underordnet. 
• Det er praktisk hvis filen døbes med foreningens navn og artiklens emne.  
• Der bør ikke sendes skemaer og tabeller, brug i stedet tabulatorskift. 
• 1 hel side + 2 billeder svarer til ca. 450 ord eller ca. 2000 anslag.  

 
Billeder: 

• Billeder skal sendes som en JPG fil og være i god kvalitet - min. 2 mb.  
• Billeder omdøbes med et nummer eller navn, foreningens navn og den artikel de hører til. 
• Der vedlægges en tekst til billederne med navne på personer og hvilken artikel de skal under.  
• Du skal selv udvælge og kun vedlægge de billeder du vil have med i din artikel.  

 
Korrektur 

• Foreningen og deres skribenter aftaler selv indbyrdes hvor meget indlæggene må fylde dvs. antal 
sider og billeder m.m.  

• Foreningen aftaler og læser selv korrektur på deres materiale sammen med deres skribenter, 
inden det sendes til redaktionen. 

• Private får deres indlæg tilbage til korrekturlæsning når layout er lavet. 
• Foreningerne får deres indlæg tilbage fra redaktionen til korrekturlæsning når layout er færdigt, 

får vi ingen tilbagemelding betragter vi det som et OK. 
 
Henvendelser og spørgsmål vedrørende bladet er altid velkomne og kan rettes til redaktionen. 
 
Med venlig hilsen  
Redaktionen 
 
 
 

        GUIDE TIL BRYLLEBORGEREN       
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Redaktionen på Brylleborgeren sætter stor pris på at så mange, 
både private og foreninger, sender artikler og stof ind til bladet. 
Uden jeres bidrag ville bladet ikke kunne bringe alle de interes-
sante historier med et lokalt indhold.
I redaktionen har vi dog det tilbagevendende problem, at de 
billeder der medsendes, meget ofte er i for lav opløsning og/eller 
i en forholdsvis dårlig kvalitet. Det betyder at vi ofte må undlade 
at bringe medsendte billeder eller kontakte jer for at få nye og 
bedre billeder. 
 
Billeder i lav opløsning, er som en lille klump dej. Du kan godt 
rulle den ud som en pizzabund men den bliver kun et par cm i 
diameter og så snart man forsøger at trække dejen større, får 
man problemer. 
Men har du en stor klump dej, har du flere muligheder for enten 
at skabe mange perfekte små pizzabunde, eller hvis du ønsker 
det, eller lave nogle rigtigt store pizzaer. 
Sådan er det også med billeder.  
 
De to største udfordringer er:
• At billeder i god opløsning fylder meget og de fleste mailpro- 
grammer ikke kan håndtere at sende store mængder data. 

• At vi får tilsendt billeder i lav opløsning og i dårlig kvalitet.  
Et billedes filstørrelse er billedets digitale størrelse målt i kilo- 
byte (KB), megabyte (MB) eller pixels. Billeder med flere pixel 
giver flere detaljer og det bedste resultat.

 

Så her kommer lidt tips til bedre billeder og hvordan du kan 
sende dem til os. 
Gyldne regler når du fotograferer: 
• Tag flere billeder af samme situation, gerne fra forskellige 

vinkler. 
• Gå tæt på. 
• Tag billeder i både bred- og højformat.  
• Gå tæt på. 
• Tag nærbilleder med få personer.  
• Fotografer i samme niveau som motivet.  
• Gå tæt på. 
• Stil skarpt på det vigtigste i motivet.  
• Ved digitale kameraer og mobiler, vælg højeste opløsning
• Beskær ikke selv jeres billeder - det gør layouteren
F.eks. er et billede taget i fritidscentret, hvor man ser det meste 
af hallen og en samling gymnaster på lang afstand, ofte lidt gråt 
og kedeligt at se på – hvis du derimod går tæt på og i stedet for 
tager billeder af en mindre gruppe smilende gymnaster (evt. med 
blitz) bliver oplevelsen af billedet væsentlig bedre.
 
Gode måder at sende og aflevere billeder til os:
• Overfør dem fra din mobil eller camera til din PC og derefter til 
en USB pin, som vi låner og henter billederne fra – din historie 
kan også ligge derpå.

• Send dem via www.wetransfer.com som er et gratis program 
på nettet der kan overføre store mængder data. 
Vejledning til www.wetransfer.com ligger her:  
https://www.youtube.com/watch?v=gmzMsSCKj4E 

        BEDRE BILLEDER TIL BRYLLEBORGEREN
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Beboerforeningen Brylle
Formand: Tommy Dalgaard -
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53
Næstformand: Anette Brolykke 
anettebrolykkepedersen@yahoo.dk	 25 70 16 98
Kasserer: Henrik Tjørnelund Madsen -	
hentmadsen@gmail.com	 60 20 63 00
Sekretær: Martin Aalund -  
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45
Bestyrelsen:
Henrik Gabs - 	 40 88 18 80 
gabs@henrikgabs.dk 
Mette Kirkegaard Bærentsen - 
mettebc84@hotmail.com	 24 94 36 50
Michael N. Andersen -  
michael.n.andersen@hotmail.com	 40 16 26 40 
 
Brylle Boldklub
Formand: Poul Krog -	
poulmkrog@privatsport.dk	 23 83 41 62
Ungdomsformand: Michael Winther -
mwinther82@gmail.com	 30 80 70 40
Senior ansvarlig: Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69
Kasserer: Anne Marie Sørensen -	
kasserer.bryllebk@gmail.com	 60 22 61 35
Johnny Godbergsen -	
johnnygodbergsen@hotmail.com	 29 43 44 49

Brylle Forsamlingshus
Formand: Kirsten Raahauge -	
formand@brylle-forsamlingshus.dk	
Kasserer: Maud Hansen -	  
kasserer@brylle-forsamlingshus.dk	 40 98 40 46 
Udlejer: Maria Vikkelsøe-Pedersen	  
info@brylle-forsamlingshus.dk	 64 75 16 57

Brylle Fritidscenter
Formand: Allan Krog -  
allanskrog@gmail.com	 60 88 19 25 
Næstformand: Kent Henriksen -	
kent@polsterogdesign.dk	 40 34 03 78
Kassere: Finn Henriksen -	
finnbhenriksen@sol.dk	 21 60 64 68
Sekretær: Gitte Roger -	
mentorgittemai@gmail.com	 20 16 70 00 
Bestyrelsesmedlem: Per Hansen -	
tina.per@mail.dk	 20 15 22 66
Brylle Forsamlingshus: Bo Christensen 
maudogbo@mail.dk	 20 86 78 63	
Brylle Gymnastikforening: Frederikke Frehr
frederikke.frehr@gmail.com	 23 96 26 92
Brylle Boldklub: Kent Kirkegaard -	
kirkegaardkent@gmail.com	 26 91 73 69
Brylle Beboerforening: Martin Aalund   
aalundmartin@gmail.com	 26 81 95 45

Brylle Gymnastikforening
Formand: Dina Dorthea Korspang -	
formand@bryllegymnastik.dk	
Næstformand: Christina Andreassen -	
naestformand@bryllegymnastik.dk 
(Ansvarlig for BGF indlæg til Brylleborgeren)
Kasserer: Frederikke Frehr Kristensen -
kasserer@bryllegymnastik.dk	 23 96 26 92
Bestyrelsesmedlem: Kristina Sørensen, Maria Nyborg,  
Carina Gold Larsen og Emma Rudbæk Sørensen 
Suppleant: Pernille Frederiksen	  
Badminton: Maria Nyborg -	
badminton@bryllegymnastik.dk	
Gymnastik: Dina Dorthea Korspang 	
gymnastik@bryllegymnastik.dk	  
Brylleborgeren: Christina Andreassen -	
brylleborgeren@bryllegymnastik.dk	
 
Seniorbofællesskabet Solkrogen, Brylle
Formand: Bjarne Isaksson	  
E-mail: bjarne.isaksson@gmail.com	 23 70 97 54
Kasserer: Erik Schaumann	  
E-mail: solkrogen14@gmail.com	 29 34 24 44 
Bestyrelsesmedlem: Inger Holt	  
E-mail: ingeransbjergholt@gmail.com	 61 78 28 92 
Suppleant: Helene Gilberg	  
E-mail: hegil49@icloud.com	 29 27 39 59 
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    VIGTIGE TELEFONNUMRE I BRYLLE OG OMEGN  
Tommerup Rideklub
Daglig leder: Kjeld Frederiksen	 40 35 77 81
Formand: Carsten Louis Larsen -	
carstenlouislarsen@gmail.com	 25 53 24 63
Kasserer: Henrik Skov -	
hskov35@gmail.com	 28 26 55 44 
Brylle Landsbyordning
Leder af landsbyordningen: 
Betina Faaborg - bebfa@assens.dk	 64 74 65 77
SFO: Betina Faaborg - brylleskole@assens.dk	 64 74 65 83
SFO: 	 25 23 28 25
Agerholm Børnehave 	 30 45 48 03
Agerholm Vuggestue	 30 45 48 18

Brylle Menighedsråd
Mail til hele rådet: menighedsraad@bryllekirke.dk 
Hjemmeside: www.bryllekirke.dk
Sognepræst: Dorthe Terp Dahl - dtd@km.dk	 64 75 13 17 
Formand: Vagn Top - formand@bryllekirke.dk	 22 47 07 77 
Næstformand og kasserer: Trine Hermann -
budget@bryllekirke.dk	 71 94 30 32
Sekretær og frivillig ansvarlig: Ib Sørensen - 	  
frivillig@bryllekirke.dk	 52 11 28 38
Kirkegård og bygning: Gunhild Jørgensen -  
staaendeudvalg@bryllekirke.dk	 23 95 60 54
Kirkeværge / aktiviteter: Birthe Sørensen -	
aktivitet@bryllekirke.dk	 24 46 38 56
Rådsmedlem / rep. i Brylleborgeren:  
Dorthe Bruun-Petersen 	 26 23 13 97 
staaendeudvalg@bryllekirke.dk  
Stedfortræder: Maja Nors	 27 12 16 62 
Graver / medarbejderrep.: Flemming Nielsen -  
graver@bryllekirke.dk	 61 14 41 98 
Organist / redaktion: Peter Thomsen -  
redaktion@bryllekirke.dk	 20 44 82 77
På orlov: Pia Schmidt 	 40 98 23 88 

Brylle Teaterbørnehus
Leder: Julie Rasted, leder@bryllebh.dk	 53 60 71 15
Formand for bestyrelsen: Line Stokbæk	 60 14 19 75
E-mail: linestokbaek@gmail.com

Privat Pasningsordning
Privatpasningsordning-mariehønen.dk	 28 29 15 87 
Metteprivatpasningsordning.dk	 28 71 37 92 
Johnnasprivatepasningsordning.dk	 61 33 42 22
 
Den Kommunale Dagpleje	 64 74 68 10

Landsbyambassadør
Gerda Sørensen - gerda@fuglesang.dk 	 40 28 89 25

Lokalrådet i Brylle
Formand: Vagn Top 	 22 47 07 77
E-mail: vagn@ferie-fyn.dk
Næstformand: Mikkel Olsen	 25 41 94 38
E-mail: swobber@gmail.dk
Sekretær: Ellinor Normann Pedersen	 29 24 67 77
E-mail: ellinorsp@hotmail.com 
Kasserer: Bente Sundtoft 	 21 37 57 96 
E-mail: sundtoft2@hotmail.com
Rådsmedlem: Dorthe Stjernsø	 20 89 17 45
E-mail: dof@live.dk
Landsbyambassadør: Gerda Fuglsang Sørensen	 40 28 89 25
E-mail: gerda@fuglesang.dk 
Suppleant: Morten Korspang 	 22 91 70 00
E-mail: morten@korspang.dk 
Assens Kommunes kontakt: Steen Søgård	 51 37 44 61 
E-mail: stspe@assens.dk 
 
Lokalhistorisk Arkiv
Formand: Bjarne Christensen -	
tobovej@hotmail.com	 24 65 58 29
Arkivleder: Margit Egdal -	
tommeruparkiv@gmail.com	 23 20 99 14 
 
Redaktionsudvalget BrylleBorgeren
Betty Nielsen, Kildemaden 5
redaktoerbrylleborgeren@brylleby.dk	 20 87 72 20
Tommy Dalgaard, Mads Hansensgade 9, Brylle
tommydalgaard@hotmail.com	 29 46 63 53	
Maud Hansen, Toftevej 11, Brylle
info@mh-kontorservice.dk	 40 98 40 46
Layout: Anne Vibskov - anne@vibskov.dk	 20 89 95 53
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Sikker El
V. Simon Schmidt
Højeløkkevej 18B 
5690 Tommerup
kontakt@sikker-el.dk
Tlf.: 63 76 60 90 
www.sikker-el.dk  
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Tlf. 64 76 13 13

 

Behandling på dine præmisser 
Kranio Sakral Terapi 

Massage, infrarød sauna 

Healing, Håndlæsning 

” Jeg kan kun sige, hvis du ikke har været i Karlinnas kyndige hænder, 
så skynd dig at få bestilt en tid, for det er simpelthen fantastisk, hvad 
hun har gjort for mig og min krop” 

Karlinna Frederiksen 

Fuglebakken 3 

5690 Tommerup 

Tlf: 26830131 

www.karlinnas.dk  

Karlinnas@outlook.dk  



STARK
Møllebakken 34 • 5690 Tommerup

Tlf. 6376 1200

BYGGES 
 

DET SKAL
 

 VAEK

57
42

7

Rigtige maend n0jes ikke 

med at tale om tingene 

- de gor noget ved det
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Online booking
HairbyNybo.dk
Tlf  51 82 77 88
5690 Skolevej 7a

 

MASSAGE 
WELLNESS 

BEAUTY 
 

Behandling tilpasset dig  
og dine behov 

 
Gundestrupvej 48, Brylle 

5690 Tommerup 
SMS 26 73 27 72 

www.abildgaardklinik.dk 
 

Online booking via hjemmeside/facebook/SMS  
Vi finder en tid, der passer dig 

 

 



NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk

25

Brylle AutoBrylle Auto
v/Kent Højmark

Plouggårdsvej 18 · Brylle
Tlf. 64 75 15 08 · www.brylleauto.dk

Vaskehal åbent 7.00-22.00



 

3L-Ludvigsen A/S  Vibækvej 100  5690 Tommerup 

Skolevej 14 · 5690 Tommerup
Åbningstider: 
man-fre	 16.00-21.00
lør-søn	 15.00-21.00

Ring og bestil på:

64 76 18 00

T O M M E R U P  O G  H A A R B Y

Tallerupvej 8 · DK-5690 Tommerup
Tlf: +45 64 76 10 13

v/ Henrik Dellgren
Tlf. 40 78 42 75  · dellgren81@gmail.com

Kørekort til 
Bil & MC

Nye hold hver 
tredje uge
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DE

• Hvidevarer
• El-artikler

• Køkken
• Bad

DET ER 
FAGMANDEN, 

DER ER 
BAGMANDEN!

Knarreborgvej 30 • 5690 Tommerup •  Tlf. 64 75 16 40

www.eldoradoweb.dk

• Garderobe
• Belysning

• Brugskunst
• Små-el

NYT SPORTSUDSTYR?
Tjek det store udvalg i din lokale
INTERSPORT butik eller på intersport.dk

Super Brugsen · Tallerupvej 16 · 5690 Tommerup St. 
Tlf. slagter 64 76 15 76 · Tlf. kontor 64 76 14 18 · Fax 64 76 14 21 · Giro 3 00 66 11

LIDT UD OVER 

DET SÆDVANLIGE

33

Bredgade 91 · 5690 Årup · 40 48 33 83

Man. - tors. 8.30 - 18.00 � Fre. 8.30 - 17.00 � Lør 8.00 - 12.00 
V/Susanne Borne 

Sortebrovej 3 � 5690 Tommerup � 64 75 33 83 
Tallerupvej 22 � 5690 Tommerup � 64 76 16 12 

Bredgade 32 � 5560 Aarup � 24 75 33 83 / 40 48 33 83 
Søndergade 5 � 5620 Glamsbjerg � 21 75 33 83 
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www.atm-consult.dk

CVR 40 12 08 82

Psykoterapeut 
Ellinor Normann 

29246777

Brylle Industrivej 9

5690 Tommerup

Tlf. 6475 1415

Mobil 2043 3922

sh@arnenielsenbrylle.dk

•  Affald fjernes med grab

•  Containere udlejes

•  Grus, sten og muldjord
   leveresMERTZ

TØMRER - SNEDKER ApS

mertz-tømrer.dk - Tlf. 2982 5156
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Gravstensudstilling på Brylle Industrivej 5

Hair by Nybo
Tlf  51 82 77 88

Skolevej 7A
5690 Tommerup

Online booking: 
Hairbynybo.dk



Hyldegårdsvej 1 · 5690  Tommerup · Tlf. 64 75 12 11 Vi mødes i Brugsen!

HANSJUELJENSEN
VOGNMAND & ENTREPRENØR

AUT. KLOAKMESTER
Dannesbovej 54 Brylle

5690 Tommerup

Tlf. 65 96 19 26

Alt i entreprenørarbejde udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af al affald
Affaldscontainere
Træfældning

Traktor m/fejekost
Nedbrydning
Udgravning
Planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

NYT Spuling og Kloak TV
Speciale - omfangsdræn og udvendig isolering af kældervægge

Speciale: 
Omfangsdræn og udvendig  
isolering af kældervægge
Alt i entreprenørarbejde 
udføres
Multitrækkere
Kranbil med grab
Bortkørsel af alt affald
Affaldscontainere
Træfældning
Traktor med fejekost
Nedbrydning
Udgravning og planering
Snerydning
Gravemaskine/minigraver

Tank med OK's app
 så får vi dobbelt støtte

Dobbelt støtte med OK’s app til

Nu kan du støtte med hele 10 øre pr. liter, når du tanker med OK’s 
app. Betaler du med dit OK Kort, støtter du fortsat med 5 øre pr. 
liter. Det koster dig ikke en øre ekstra, OK giver hele beløbet. 
Dobbelt støtte i appen gælder helt frem til 31. maj 2024.

Se mere på ok.dk

Brylle Boldklub


